
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_njokiean
NO_DOC_EXT: 2019-091108
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@szpital.ostrzeszow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.
PL
Al. Wolności 4
Ostrzeszów
63-500
Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Jokiel
Tel.:  +48 625032231
E-mail: przetargi@szpital.ostrzeszow.pl 
Faks:  +48 625032280
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.ostrzeszow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ochrona zdrowia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe świadczenie usług sprzątania dla OCZ w Ostrzeszowie - nr sprawy OCZ/ZP-3/2019
Numer referencyjny: OCZ/ZP-3/2019

II.1.2) Główny kod CPV
90900000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowe świadczenie usług sprzątania i dezynfekcji z zachowaniem norm sanitarno – epidemiologicznych:
Bloku Operacyjnego, oddziałów szpitalnych, Zakładu Opiekuńczo Leczniczego, zapewnienie transportu
wewnętrznego, sprzątanie budynku Administracji, oraz sprzątanie innych pomieszczeń i pracowni.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:przetargi@szpital.ostrzeszow.pl
www.szpital.ostrzeszow.pl


2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 765 013.83 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o., Al. Wolności 4, 63-500 Ostrzeszów

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowe świadczenie usług sprzątania i dezynfekcji z zachowaniem norm sanitarno – epidemiologicznych:
Bloku Operacyjnego, oddziałów szpitalnych, Zakładu Opiekuńczo Leczniczego, zapewnienie transportu
wewnętrznego, sprzątanie budynku Administracji, oraz sprzątanie:
1. Pomieszczeń Nocnej i świątecznej Pomocy,
2. Pracownik Diagnostyki Kardiologicznej,
3. Pracowni Tomografii Komputerowej,
4. Apteki
5. Gabinetów fizjoterapii i rehabilitacji,
6. Centralnej Sterylizatorni,
7. Szatni dla pacjentów oraz szatni dla personelu,
8. Ciągów komunikacyjnych, wiatrołapów,
9. Obsługa i utrzymanie w czystości pomieszczenia składowania odpadów medycznych,
10. Wejścia głównego do szpitala,
11.Profesjonalne doczyszczanie mechaniczne zabrudzonych powierzchni (posadzki, podłogi), w zależności od
rodzaju powierzchni( płytki PCV, wykładzina typu Tarkett, lastryko),
12. Prowadzenie transportu wewnętrznego tj.:
o transport brudnej bielizny (wcześniej odpowiednio zapakowanej i opisanej przez pracownika firmy) z
oddziałów szpitalnych,
o transport odpadów komunalnych do kontenera odpadów komunalnych,
o transport odpadów medycznych( wcześniej odpowiednio oznakowanych przez do magazynu odpadów
medycznych.
13. Utrzymanie w czystości windy transportowej i żywnościowej,
14. Przyjmowanie czystej bielizny przywożonej z pralni zewnętrznej i rozkładanie w szafach
znajdujących się na oddziałach,
15. Pomieszczenia Pro Morte.
16. W skład usługi sprzątania nie wchodzą żadne czynności pomocnicze przy pacjencie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



3 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 071-167984

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
CLAR SYSTEM S.A. (lider konsorcjum)
ul. Janickiego 20 B
Poznań
60-542
Polska
Kod NUTS: PL418
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
SOLCOM - BAYARD Sp. z o.o. (uczestnik konsorcjum)
ul. Janickiego 20B
Poznań
60-542
Polska
Kod NUTS: PL418

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:167984-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
CLAR SERWIS Sp. z o.o. (uczestnik konsorcjum)
ul. Janickiego 20B
Poznań
60-542
Polska
Kod NUTS: PL418
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 137 248.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 529 812.93 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 95 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Część usług porządkowo-czystościowych, sprzątania bieżącego, dezynfekcji, prac okresowych, prowadzenia
transportu wewnętrznego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


5 / 5

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

